
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646514006260407 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 4

Referencia: 2021/00001869K
Procedimiento: BOLSAS DE TRABAJO
Asunto: ANDALUCÍA ORIENTA: TÉCNICO DE ORIENTACIÓN PROFESIONAL.
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

 Vistas las Bases Reguladoras de las pruebas selectivas para la selección y 
posterior contratación laboral temporal de los puestos necesarios para el correcto 
desarrollo del Proyecto “ANDALUCIA ORIENTA 2020“: TÉCNICO DE ORIENTACIÓN 
PROFESIONAL Y APOYO ADMINISTRATIVO, para el centro Municipal de Formación 
Benalforma, mediante el proceso selectivo de concurso de méritos y entrevista 
personal, aprobadas mediante Resolución nº 2021/109 de fecha 18 de Enero de 
2021 y publicada en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento y en la página 
Web Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de Anuncios Municipal : Oferta Pública 
de Empleo, a los efectos oportunos.
Finalizado el plazo de cinco días hábiles concedido para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos para el puesto de Técnico de Orientación Profesional.  

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2020/004552 de fecha 24.11.2020, publicado en el BOPMA nº 24 de fecha 05-
02-2021 y conforme el art. 9 de la ley 40/2015 de Régimen Jurídico del Sector 
Público, RESUELVO:

 PRIMERO.- Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos del 
citado proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión.

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
7 CABALLERO CAZORLA SUSANA *****066-L



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646514006260407 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 4

44 CAMACHO SILES ROSA MARIA *****958-Y
46 CAMPAÑA SERRANO MARIA DEL MAR *****234-A

3 CAMPOS NAVARRO LUCÍA *****000-A
30 DIAZ MEDINA SANDRA *****983-J

2 FRANCO BENÍTEZ VICENTE *****133-Z
43 GARCIA ORDOÑEZ SANDRA MARIA *****907-R
41 GARCIA PEREA M. LUCIA *****856-A

1 GARCÍA ROJAS MARÍA LORENA *****058-D
19 GONZÁLEZ PACHÓN SONIA *****694-X

12 GONZÁLEZ SEGURA
MARÍA 
ENCARNACION *****144-P

37 JIMENEZ CAZALILLA JESUS *****364-Z
4 KOCHTCHEEVA DARIINA ELENA *****907-C

27 PAVON BOYERO MARIA VICTORIA *****764-J
23 ROMERO LÓPEZ, ENCARNACIÓN *****099-N
29 SANCHEZ REBOLLO REMEDIOS ROCIO *****854-A
24 TRUJILLO RÍO DEL ISABEL MARÍA *****003-T
39 WILKENSCHILDT PATRICIA *****549-C

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSION

10 ÁLVAREZ RUIZ CARMEN *****680-R
BASE 3ª, 2: 
TITULACIÓN/FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

18
ANDREU 
ALVARADO ANA ISABEL *****630-P BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

32
BARBARROJA 
POSTIGO

MARIA 
LUISA *****437-S BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

45
BENÍTEZ 
MARTÍNEZ ANA BELÉN *****400-Q BASE 3ª, 2: EXPERIENCIA.

14
CARNERO 
IKONEN NOELIA *****925-F BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

38
CASTRO 
GALLEGO

MARIA DE 
LA VICTORIA *****633-F BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

25 CEREZO ALONSO ANA MARÍA *****217-J BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

11 CÍVICO BONILLO MARINA *****860-D
BASE 3ª, 2: 
TITULACIÓN/FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

20
DIANEZ 
VILLAGRAN,

RAFAEL 
SEBASTIÁN *****287-Z BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

17 DONOSO RUBIO CARMEN *****570-R BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646514006260407 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 4

42 ESCRICHE JALON SILVIA *****239-P BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

48
FERNANDEZ 
GARCIA

MARIA DEL 
MAR *****562-G BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

6
FUENTES 
ÁLVAREZ YOLANDA *****924-C BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

26
GARCÍA 
RAMÍREZ

MARIA 
ISABEL *****675-E BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

8
JIMÉNEZ 
CARRASCO,

MARÍA 
TERESA *****235-F

BASE 3ª, 2: 
TITULACIÓN/FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

13
JIMÉNEZ 
MÁRQUEZ

ISABEL 
VANESA *****723-Y BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

15 LAURET ARCO IRENE *****184-T BASE 3ª, 2: FORMACIÓN.

34 LUCENA CASTRO VERONICA *****269-E BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

33
MACIAS 
APARICIO MERCEDES *****688-D BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

31
MARQUEZ 
GARCIA VANESA *****298-L BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

40
MARTIN 
ZORRILLA

JENIFER 
MARIA *****779-W BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

16
MORALES 
MARTÍNEZ

MARÍA 
ARACELI *****315-Q BASE 3ª, 2: FORMACIÓN.

5 MUÑOZ MUÑOZ ANDRÉS *****638-D BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

22 ORTIZ LOPEZ
MARIA DEL 
PILAR *****483-K BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

21 POLO ARLANDI MÓNICA *****514-H BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

9
PORRAS 
ROMERO ALEX JOSÉ *****963-J BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

28
SANCHEZ 
TIRADO PAULA *****151-H BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

35
SOMOVILLA 
ADAME EVA MARIA *****342-R BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

36
VAZQUEZ 
CARRION RAFAEL *****443-K BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

47
VAZQUEZ DE 
TORO MARIA JOSE *****943-K BASE 3ª, 2: FORMACIÓN/EXPERIENCIA.

SEGUNDO.- Ordenar su publicación en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento 
y en la página Web Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de Anuncios Municipal : 
Oferta Pública de Empleo.

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523646514006260407 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 4 de 4

de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, Deportes, Medio Ambiente y 
Parques y Jardines, Vías y Obras, Contratación, en la fecha y lugar indicados, de 
lo que doy fe.


		2021-05-05T16:45:04+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2021-05-05T16:44:58+0200
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2021-05-06T08:17:33+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



